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Anadolu Ajansı'nın sorularını yanıtlayan Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Libya'daki FETÖ okullarının
kapatıldığını açıkladı.

Çavuşoğlu, "Rusya'nın uçağının düşürme hadisesi içinde olan pilotların bazıları gözaltında. Bu
paralel çeteye (FETÖ) üye oldukları için, uçak düşürme hadisesine katıldıkları veya uçağı
düşürdükleri için değil. Tüm boyutlarıyla bunları yargı inceleyecek, değerlendirecek" dedi.

Bakan Çavuşoğlu'nun konuşmasından satır başları şöyle;

"Suriye konusunda daha önce aramızda değişik mekanizmalar vardı. Askerler arasında dışişleri
bakanlıkları arasında ve istihbaratta. Ve şimdi üçlü bir mekanizma kuruyoruz. Bu akşam St.
Petersburg'a gidiyorlar. MİT Müsteşarımızla beraber bizim bakanlıktan ve Silahlı Kuvvetler'den bir
askerimiz gidecek. Daha sonra bunu daha üst düzey, dışişleri bakanlarının da katıldığı düzeyde
gerçekleştireceğiz. 

FETÖ sadece Rusya ile değil tüm ülkelerle ilişkimizi bozmak için açık açık çaba sarfediyor.

Dünyanın izlediği zirvede çok önemli mesajlar

Suriye konusunda ateşkes, insani yardım ve siyasi çözüm konusunda Rusya ile aynı
düşünüyoruz. Ateşkesin nasıl sağlanacağı konusunda farklı düşünceler olabilir. Biz özellikle
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düşünüyoruz. Ateşkesin nasıl sağlanacağı konusunda farklı düşünceler olabilir. Biz özellikle
sivillerin zarar gördüğü saldırıları istemiyoruz. Ve terör örgütlerinin dışındaki ılımlı muhalefete de
saldırı yapılmasını uygun görmüyoruz. Halep’in kuşatılmasını da uygun görmüyoruz.

Rusya ile olan ilişkilerimizin geleceğini Batı belirlemez.

Türkiye ve Rusya'nın savunma sanayi işbirliğini artırma kararı konusunda, NATO bölgesi dışından
savunma sanayiyle ilgili füze dahil işbirliği yapan ülkeler var. Dolayısıyla Türkiye bugüne kadar
NATO üyesi ülkelerle bu konuda işbirliği yapmak istedi. Ama elde ettiği sonuçlar bizi tatmin
etmedi. O nedenle bizim başka arayışlar içine girmemiz son derece normaldir. Ama bunu
NATO'ya karşı bir adım olarak görmüyoruz.

Cumhurbaşkanı: FETÖ'nün iki ülke ilişkilerine kastettiği anlaşılıyor

Benim de kendi savunma sistemimi kurmam lazım ve kendi teknolojimi başka ülkelerle işbirliği
yaparak geliştirmem lazım. O zaman da sen (Batı) bunları yapmıyorsan, bize yanaşmıyorsan
müttefik olarak, Türkiye'de başka arayışlar içine girmek zorundadır. Ben bu teknolojileri
geliştirmek zorundayım, kendi güvenliğimi sağlamak durumundayım, savunma sistemimi kurmak
zorundayım.

'PUTİN'İN BİZDEN BİR RİCASI OLDU'

Rusya ile ticaretin önünde engeller vardı. Bunları kaldırıyoruz. Geçen sene ticaret hacmimiz
karşılıklı olarak yüzde 43 düşmüş. Fiyatların düşmesi, Rusya'daki ekonomik durum, rublenin
değer kaybetmesi, Turizm, bizim ihracatımızdaki azalmalar... Bunu bir kere tekrar yükseltmemiz
lazım. Hedefimiz 100 milyar Dolar. O nedenle Putin, özellikle Türk ürünlerinin önündeki engelleri
kaldıracağını söyledi. Tarım ve gıda ürünleri dahil. Otomotiv ve diğer alanlar. Yalnız bizden bir
ricası oldu. Rusya'nın şu anda ambargo uyguladığı ülkelerin ürünlerinin de bizim üzerimizden
geçmemesi için tedbirler almamazı istedi. Biz o ülkelere yönelik ambargoları devam ettireceğiz.
'Kaçak yolla sizin üzerinizden gelmesin' dediler. Biz zaten buna müsaade etmeyiz. Bizim kendi
ürünlerimiz gitsin, niye başka ülkenin ürünler gitsin?
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Libya'da (FETÖ'ye ait) okullar kapatıldı.

Mısır'ın FETÖ'yle ilişkilerini artırma gayretini ya da FETÖ'nün Mısır'la ilişkilerini artırma gayretini
görüyoruz ama FETÖ elebaşının Mısır'a gideceği yönünde herhangi bir somut bilgi yok.

Yurtdışındaki FETÖ firarilerinden Abdullah Büyük adlı bir FETÖ mensubunun Bulgaristan'a siyasi
sığınma talebi Bulgar makamları tarafından reddedildi. Bulgar makamları iade kararı verdi ve şu
anda Türkiye'ye getiriyoruz."

GÖZALTINA ALINIP SERBEST KALINCA FİRAR ETTİ
Himmet Operasyonu kapsamında Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından gözaltına alınan ve
tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edilen Abdullah Büyük, adli kontrol hükümleri kapsamında
serbest bırakılmıştı. Firar ettiği anlaşılan Büyük hakkında yakalama kararı çıkarılmıştı.
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